
ID: 2305 JEPET ME QIRA AMBIENT PER
ZYRA PRANE RTSH-SE 
Po kërkoni hapësirën perfekte të zyrës në zemër të Tiranës?
Ky ambjent me siperfaqe 150m2 ndodhet ne rrugen Ismail
Qemali prane RTSH dhe eshte i pershtatshem per zyra.
Ambjenti eshte i organizuar ne tre dhoma, nje dhome
ndenjeje dhe dy tualete, duke ofruar shume hapesire per ju
dhe ekipin tuaj per te punuar lehtesisht. Ne vendndodhje te
leverdisshme, me akses të lehtë në rrugët kryesore, duke
përfshirë Bulevardin Deshmoret e Kombit dhe rrugën e
Elbasanit. Cmimi eshte 1200 euro ne muaj, teper i arsyeshem
per siperfaqen dhe vendndodhjen e hapesires. Na kontaktoni
në numrin e telefonit të shkruar, për të planifikuar një vizite
ose për të marrë informacione të mëtejshme!

EUR 1,200 /muaj




